
Doplněk stravy Biiolitabs obsahuje biologicky aktivní fer-
mentovaný extrakt z česneku ABG10+ (Aged Black Garlic) 
označovaný za česnekový extrakt nové generace - „černý“ 
česnek. Produkt je stabilní, bez zápachu a chuti. 

Česnek má 100% španělský původ, není geneticky upravo-
ván, obsahuje bioaktivní složku S-allylcystein. Denní dávka  
je efektivní a odpovídá množství používanému ve studiích. 
Má ochranný účinek na srdečně-cévní systém.

Česnek (Allium sativum)  
• pečuje o srdce, cévy, imunitní systém
• pomáhá udržovat optimální hladinu cholesterolu a krev-

ních tuků 
• působí jako antioxidant 
• přispívá k udržení normální hladiny cukru v krvi
• je prospěšný pro dýchací systém, činnost jater, duševní 

pohodu 
• přispívá k přirozené obranyschopnosti organismu

Balení: 60 tablet
Doporučené dávkování: 1 tableta denně (ráno, po jídle, zapít)
V 1 tabletě je: extrakt z černého (fermentovaného) česneku ABG10+ 
250 mg (S-allylcystein 250 µg). Není určen dětem do 3 let.

fin BIIOLITABS

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

fin Biiolitabs

ČERNÝ česnek 
Pro srdce, cévy, imunitu

(doplněk stravy)


